[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
_____________
№ _____
ст-ца Каневская

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»
           Во исполнение  постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», в целях развития территориального общественного самоуправления на территории  Каневского сельского поселения Каневского района и в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

        1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»:
        - Буц Татьяну Анатольевну, руководителя органа территориального общественного самоуправления № 6 Каневского сельского поселения Каневского района;

        - Васильеву Людмилу Алексеевну, руководителя органа территориального общественного самоуправления № 33 Каневского сельского поселения Каневского района.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                      Д.Ю.Кибальченко
C:\Users\Евгений\Desktop\Отчет по ТОСам\Решение по памятному знаку ТОС.doc